A Comissão Especial de Licitação do IFPB torna público o
resultado da Proposta referente à Tomada de Preços 04/2016, como
segue:empresa classificada AQ CONSTRUTORA LTDA - CNPJ nº
03.196.316/0001-99. Diante dos fatos a empresa AQ CONSTRU-
TORA LTDA que apresentou a proposta no valor de R$64.844,15
(sessenta e quatro mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e quinze
centavos) foi considerada vencedora, por apresentar proposta mais
vantajosa conforme exigências do edital.

FRANCISCO JOSE DA COSTA JUNIOR
Membro da CEL

(SIDEC - 25/11/2016) 158138-26417-2016NE800006

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 30/2016